Civil szervezet

Balatonkeresztur és Balatonmariafiirdé Kozségek
Tiizolt6 Egyesiilete

Balatonkeresztur és Balatonmariafiirdé Kozségek
Polgaror Egyesiilete

0sz 1d6 Nyugdijas Klub

Balatonkeresztur és Balatonmariafiirdé Kozségek
Sportkore

Balaton M. & K. Egyesiilet
Balatonmariafiirdéi Vizisport Egyesiilet

Terapia Sportegyesiilet

Turavitorlas Egyesiilet

Balatonmariafiird6- Balatonkeresztir Kéornyéke

Horgasz Egyesiilet

Osszesen:

2024. évi tamogatasok

350.000 Ft

270.000 Ft

300.000 Ft

500.000 Ft

500.000 Ft

500.000 Ft

100.000 Ft
400.000 Ft

80.000 Ft

3.000.000 Ft



